
                                                 

    

 

КАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                       

    №32                                                             от 30 декабря 2016 г.                                                                 

 

Об утверждении плана 

социально-экономического развития Ютазинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан на 2016-

2021 гг. и на период до 2030 года 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в 

Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 16.03.2015 г. № 

12-ЗРТ «О стратегическом планировании в Республике Татарстан», 

исполнительный комитет Ютазинского сельского поселения Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1.Утвердить план социально-экономического развития Ютазинского 

сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики 

Татарстан на 2016-2021 гг. и на период до 2030 года согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление на специально 

оборудованном информационном стенде, расположенном по адресу: с.Ютаза, 

ул.Дмитрова, 2  и   путем размещения на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru; 

официальном сайте Ютазинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: www.yutaza.tatar.ru 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю 

за собой. 
 

Глава Ютазинского  

сельского поселения:                                        Г.Г.Сафиуллина 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮТАЗЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

ЮТАЗЫ  АВЫЛ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

 

423962, Ютазы  авылы, 

Дмитров урамы, 2 

тел. 4-00-91 

факс: 8 (85593) 4-00-93 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЮТАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

423962 с. Ютаза, 

ул. Дмитрова, д.2 

тел. 4-00-91  

факс: 8 (85593) 4-00-93 


